Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

    ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

       НЕКРАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВСКОЕ

                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25.06.2023г. №147
«Об установлении цен на

услуги муниципальной бани»

В соответствии с пп.4 п.1 ст.17 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 14.11.2022 N 2053 "Об особенностях индексации регулируемых цен (тарифов) с 1 декабря 2022 г. по 31 декабря 2023 г. и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации", Администрация сельского поселения  Некрасовское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить с 01.07.2023 года цены на услуги муниципальной бани для населения в соответствии с Приложением №1 к настоящему постановлению.
2. Считать утратившим силу:

- постановление администрации сельского поселения Некрасовское от 08.06.2022г. №169 «Об установлении цен на услуги муниципальной бани».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районные будни».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Некрасовское С.Ю.Подгорнова.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.07.2023 года.

Глава сельского поселения

Некрасовское

                        В.А.Лосев

              Приложение №1

к Постановлению администрации

СП Некрасовское от 25.06.2023г.№ 147
Цены за 1 час услуги муниципальной бани для населения

в р.п. Некрасовское сельского поселения Некрасовское
Ярославской области
1. Дети дошкольного возраста пользуются услугами бани бесплатно.
2. Для пенсионеров, ветеранов труда, ветеранов ВОВ, инвалидов (I, II, III), детей школьного возраста – 103  рубля с учетом НДС (в том числе с предоставлением дополнительных услуг парной);

3. Для остальной категории граждан (без парной) – 163  рубля с учетом НДС;

4. С предоставлением дополнительных услуг парной – 218  рублей с учетом НДС.